
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº3562, DE 01 DE JUNHO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATOS Nº 004,012,013,014/2017 DO 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2016,CONTRATO 
Nº 016 E 033/2017 DO CREDENCIAMENTO 
Nº001/2017,CONTRATO Nº 008/2019 DO 
CREDENCIAMENTO Nº004/2018 E CONTRATO 
Nº012/2019 DO CREDENCIAMENTO 
Nº001/2019-SECRETARIA DE SAÚDE. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício Nº 

412/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº 535436, datado de 01 de 

junho de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º - Ficam designados os servidores HEBER PRATTI 
LOURENÇO,matrícula nº150781,portador do CPF Nº 079.048.877-97,como 
fiscal titular e ISABELA CESCONETTO DA COSTA, matrícula nº 

150524,portadora do CPF Nº 160.086.647-60, como fiscal suplente 

dos seguintes contratos: 
 
   
CREDENCIAMENTO Nº 006/2016 
 
OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia  
Processo nº 14837 de 28/04/2016                   
 

     CONTRATO Nº -                                          CONTRATANTE 

     004/2017 –                                    KARLA FRIGÉRIO LÍVIO 

     012/2017 -                                     ARESSA PESSIN BETIM  

     013/2017 –                                         JOSIELLY JONATH 

     014/2017 –                                          JOYCE BIS LIMA 

   
CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 
 
OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia, para atendimento 
domiciliar  
Processo nº 16870 de 28/03/2017                   
 

     CONTRATO Nº -                                          CONTRATANTE 

     016/2017 –                                  LIGIANE RODRIGUES LIMA                               

     033/2017 –                             ANGELO MARCIO ROLIM CARDOSO 

          



                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

Parte integrante da portaria nº 3562, de 01 de junho de 2020 
 
 
CREDENCIAMENTO Nº 004/2018 
 
OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia, para atendimento 
hospitalar  
Processo nº 502562 de 05/07/2018                   
 

     CONTRATO Nº -                                          CONTRATANTE 

     008/2019 –    IRF – INSTITUTO DE REABILITAÇÃO DE FISIOTERAPIA LTDA 

          
 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2019 
 
OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia (Equoterapia), 
utilizando cavalo dentro de uma abordagem interdisciplinar nas 
áreas de saúde, educação e equitação, além de auxiliar no 
desenvolvimento neuropsicomotor de pessoas com deficiência e ou/ 
necessidades especiais, trazendo de movimento (área motora e de 
reações posturais) e sensibilidade (tátil vestibular).  
Processo nº 506512 de 28/02/2018                  
 

     CONTRATO Nº -                                          CONTRATANTE 

     012/2019 –    IRF – INSTITUTO DE REABILITAÇÃO DE FISIOTERAPIA LTDA 

       
          Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ao 01 dia do mês 
de junho de 2020.        
      

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


